

EJENDOMSSELSKABET LØNBORG & CHRISTENSEN ApS

Gunderødvej 39
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2016

Ann Marion Lønborg

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSSELSKABET LØNBORG & CHRISTENSEN ApS Gunderødvej 39 2980 Kokkedal CVR-nr: 32348254 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal Afdeling Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og holding.

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer Ann Lønborg ApS 100%.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 851.818.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.882.166.

Selskabet har en egenkapital på kr. 1.609.700.

Selskabets likviditet er dog sikret ved at selskabets hovedaktionærer Ann Marion Lønborg & Ole Leif Christensen løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		212.672	213.728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.435	-64.435
Resultat af ordinær primær drift		148.237	149.293
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		874.428	334.620
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.432	-31.848
Andre finansielle omkostninger		-160.406	-162.883
Ordinært resultat før skat		850.827	289.182
Skat af årets resultat		991	49.573
Årets resultat		851.818	338.755
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		674.428	134.620
Overført resultat		177.390	204.135
I alt		851.818	338.755

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		4.009.135	4.073.570
Materielle anlægsaktiver i alt		4.009.135	4.073.570
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.404.288	729.860
Deposita		1.686	1.686
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.405.974	731.546
Anlægsaktiver i alt		5.415.109	4.805.116
Tilgodehavende skat		411.605	184.161
Tilgodehavender i alt		411.605	184.161
Likvide beholdninger		55.452	28.987
Omsætningsaktiver i alt		467.057	213.148
Aktiver i alt		5.882.166	5.018.264

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.104.288	429.860
Overført resultat		305.412	128.022
Egenkapital i alt		1.609.700	757.882
Hensættelse til udskudt skat		71.752	52.428
Hensatte forpligtelser i alt		71.752	52.428
Gæld til realkreditinstitutter		1.754.771	1.842.751
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.514	29.032
Ansvarlig lånekapital		1.741.043	1.658.136
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	3.521.328	3.529.919
Gæld til realkreditinstitutter		90.000	90.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		257.274	475.679
Skyldig selskabsskat		286.256	47.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.856	64.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		679.386	678.035
Gældsforpligtelser i alt		4.200.714	4.207.954
Passiver i alt		5.882.166	5.018.264

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	429.860	128.022	757.882
Årets resultat		674.428	177.390	851.818
Egenkapital, ultimo	200.000	1.104.288	305.412	1.609.700

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andel af resultat efter skat, Ann Lønborg ApS	874.428	334.620
	<u>874.428</u>	<u>334.620</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	
Tilgang	300.000
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>
Nettoopskrivninger primo	429.860
Andel i årets resultat jf. note	874.428
Modtaget udbytte	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.104.288</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.404.288</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ann Lønborg ApS	100%	1.404.288	874.428

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.844.771	90.000	1.754.771	1.379.771
Vindueslån	30.514	10.000	25.514	0
Mellemregning Ann Lønborg & Ole Leif Christensen	1.741.043	0	1.741.043	
	<u>3.521.328</u>	<u>100.000</u>	<u>3.421.328</u>	<u>1.379.771</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Ann Lønborg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantehæftelser i ejendommen Sølvgade 23 st. med bogført værdi kr. 4.009.135.

Realkreditpantebrev 2.150.000 til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 1.844.771

Ejerpantebrev 40.000 til sikkerhed for ejerforeningen

Samlet pant 2.190.000

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Ann Marion Lønborg, Gunderødvej 39, 2980 Kokkedal, som ejer 50% &

Ole Leif Christensen, Gunderødvej 39, 2980 Kokkedal, som ejer 50%

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Ann Marion Lønborg, Gunderødvej 39, 2980 Kokkedal, som er hovedaktionær &

Ole Leif Christensen, Gunderødvej 39, 2980 Kokkedal, som er hovedaktionær